
Rugsėjo 1-osios skambutis

Kai draikosi voratinkliai, kai žiburiuoja ant ražienų ir žalių stiebų, o varnėnų  pulkai pietuosna
išsineša vasaros svajas, ne vieno mūsų paširdžius nusmelkia nerimas, sumišęs su džiaugsmu.
Rugsėjis...

      

Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje nuaidėjo dar vienas Rugsėjo 1-osios skambutis,
subūręs 97 mokinius, 30 mokytojų, tėvelius.

  

 1 / 4



Rugsėjo 1-osios skambutis

  

Vasaros metu nurimusios mokyklos sienos prisigėrė vaikų klegesio, atostogų įspūdžių ir
nuotykių. Ši diena ypatinga buvo ne tik pirmokams ir jų naujajai mokytojai A. Svalbonienei, bet ir
visai mokyklos bendruomenei. Naujų žinių ir troškimų pradžią lydėjo patys nuoširdžiausi
dešimtokų, mokyklos direktorės S. Venckūnienės bei tėvų tarybos pirmininkės J Bėliakienės
linkėjimai, šiltas klasių (grupių) auklėtojų, mokytojų apkabinimas.

  

  

Ikimokykliniame skyriuje veiks trys grupės: mišri vyresnioji (5-6 metų vaikai) - auklėtojos V.
Pilkauskienė ir A. Paplauskienė, mišri jaunesnioji „Boružiukai“ (3-4 metų vaikai) - auklėtoja D.
Karosienė, lopšelio „Žuvytės“ (1-3 metų vaikai) -  auklėtojos D. Sudeikytė ir L. Kučinskaitė,

 2 / 4



Rugsėjo 1-osios skambutis

muzikos vadovė – A. Križinauskienė.

  

Pačius mažiausius pradinukus - pirmokus po savo sparnu priglaudė mokytoja A. Svalbonienė, 
2-tos bei 3-čios  klasės mokinius  globos mokytoja J. Mulokienė, 4–okams pradinę pakopą
įveikti padės mokytoja  I. Krisiukėnienė.

  

  

Sveikai gyventi mokys naujoji 5-okų auklėtoja I. Kubilienė, apie istorinius įvykius Lietuvoje ir
pasaulyje „graibytis“ padės 6-tos klasės auklėtoja A. Navalinskienė. Anglų kalbos žiniomis
dalinsis 7-tos klasės auklėtoja R. Plikšnienė, apie žmogaus sandarą, medį ir paukštį mokys bei

 3 / 4



Rugsėjo 1-osios skambutis

užaugusius aštuntokus globos A. Grigienė, gražiai piešti, gerai siūti ir skaniai gaminti išmokys 
nauja 9-okų auklėtoja bei dailės ir technologų mokytoja R. Zemlickienė, 10-tos klasės mokiniai
toliau nervus gadins savo klaidomis ir rašinėliais iš interneto lietuvių kalbos mokytojai V.
Vaitaitytei. Tikėjimo tiesų ir maldų mokys katalikų tikybos mokytoja S. Balotytė. Muzikos terapija
užsiims ir dainuoti mokys muzikos mokytoja Ž. Rakauskaitė. Mokyklos vyrus pratins prie tikrų
vyriškų darbų technologijų mokytojas E. Lapeikis. Rusų kalbos žinias perteiks mokytoja V.
Greviškienė. Atskirti druską nuo rūgšties padės chemijos mokytoja  A. Dulevičiūtė.
Kompiuterinių paslapčių išduos informacinių technologijų mokytoja A. Paplauskienė.
Suskaičiuoti iki begalybės visada padės matematikos mokytojos S. Butkienė ir G. Zlotkienė.
Kodėl sumuštinis krenta sviestu žemyn padės išsiaiškinti  A. Bagdonavičius, dorovės normas
gerai išmanys etikos mokytoja A. Januševičiūtė. Palaikyti fizinę formą ir raumenis užsiauginti
padės mokytojai V. Venckūnas ir R. Briedis. Į knygų pasaulį pakvies nauja bibliotekos vedėja R.
Lapeikienė. Mokyklos klimatą formuos, pažinti kalnus, upes padės mokyklos direktorė,
geografijos mokytoja Saulė Venckūnienė. Mokyklą prižiūrės, ugdymų rūpinsis, visus apkabins, o
jei kada reikės ir pabars pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja E. Timukienė.

 4 / 4


